
Nummer: 2020/20

Onderwerp: Reactie (ambtelijk) op concept-RES (Regionale Energiestrategie) NHZ

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 11 juni 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 18 mei 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

in te stemmen met het versturen van een brief als ambtelijke inspraakreactie. De reactie wordt nog 
even voorgelegd aan de voorzitter en de vicevoorzitter voordat deze wordt verstuurd. 

Velsen-Zuid, 2 juli 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


